• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

TERÇA-FEIRA – 13 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DOS SETORES DO

CONSÓRCIO CHAPADA FORTE, DA SEDE E DA CENTRAL DE MÁQUINAS.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

TERÇA-FEIRA

13 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 71

777

4

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Chapada

Diamantina – Chapada Forte

 Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Chapada
Diamantina – Chapada Forte

          CNPJ Nº 18.810.874/0001-70
        DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024
        EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024

Processo Administrativo: 006/2024

Contrato: 021/2024

Contratante: Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Chapada Diamantina –

Chapada Forte

Contratada:  RL GRÁFICA LTDA

CNPJ:  51.113.464/0001-45

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de materiais de expediente para suprir

as necessidades administrativas dos setores do Consórcio Chapada Forte, da Sede e da

Central de Máquinas, no uso de suas atribuições, durante o exercício de 2024.

Vigência: 12/08/2024 a 31/12/2024

Valor: R$ 13.162,66 (treze mil cento e sessenta e dois reais e sessenta e seis
centavos)

Dotação Orçamentária:

ORGÃO - 020101 - SECRETÁRIA ADMINISTATIVA

PROJETO ATIVIDADE - 2001 - MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DAS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVA

ELEMENTO DE DESPESA - 33.090.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

FONTE DE RECURSO – 1500

VALOR – R$ 13.162,66(100%)

Fundamentação Legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 13 de Agosto
de 2024
Wilson Paes Cardoso, Presidente CIDCD – Chapada Forte

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-08-13T14:50:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182